CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DA BARRA

Trav. Ary Brasileiro de Castro, n.º 242 - Centro - CEP. 37.9450-000 - Fone/Fax: 35 3523-910l



PORTARIA N.º. 0013, de 16 de junho 2015

"DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DA BARRA/MG E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS"

O Presidente da Câmara Municipal de São José da Barra/MG, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º Fica exonerada da comissão permanente de Licitação da Câmara de São José da Barra, a Vereadora Ivani do Prado Lima de Oliveira nomeada pela portaria nº 012/2015.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, COMUNIQUE-SE, CIENTIFIQUE-SE OS INTERESSADOS.

São José da Barra/MG, 16 de junho de 2015.

BALTAZAR ANTONIO DA SILVA

Presidente da Câmara Municipal de São José da Barra/MG